
令和６年７月１９日  

関係学校長 殿 

宮城県迫桜高等学校長 目黒 幸治 

                                                                  (公印省略) 

学校説明会の駐車場について（ご案内） 

 小暑の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記の件につきまして、以前送付いたしました文書では、本校の中規模改修工事に伴う駐車制限

についてお伝えしておりました。下記のとおり決定いたしましたので、ご案内いたします。 

 つきましては、参加申し込みいただいた皆様へご連絡くださいますようお願い申し上げます。ご不便を

おかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

記 

１．本校駐車場 学校説明会参加者の駐車スペースはありません。 

    農場駐車場にて送迎の乗降のみ可能です。 

道路での乗降は危険ですので行わないでください。 

２．代替駐車場 栗原市若柳総合支所を準備しておりますのでご利用ください。 

   住所：栗原市若柳字川南戸ノ西 4番地 

（栗原市若柳中学校向かい、本校まで徒歩約 12分程度） 

 

お問合せ先 

   担当：齋藤 寛 後藤 大 

   TEL 0228(35)1818  FAX 0228(35)1822 


